АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки территории с размещением жилого

многоквартирного дома по адресу: Московская область, Ленинский муниципальный

район,  г. Видное, ул.Ольгинская, участок 164ю

Объект: Жилой многоквартирный дом

Адрес объекта: Московская область, Ленинский муниципальный район, городское поселение

Видное, г.Видное, ул. Ольгинская, участок № 164ю

Заказчик: ООО «Квартира.ру-Северо-Западный Альянс»

Адрес заказчика: 123231, г.Москва, ул.Садовая-Кудринская, д.11, стр.1, офис 541.

Основания для утверждения:

1. Заключение комиссии по проведению публичных слушаний по градостроительным

документам по проекту планировки территории с размещением жилого малоэтажного

многоквартирного дома по адресу: Московская область, Ленинский муниципальный район,

городское поселение Видное, г.Видное, ул.Ольгинская, участок 164ю.

2. Выписка из протокола № 11 Комиссии по градостроительству и формированию

Архитектурного облика территорий Московской области от 06.04.2011 года

На основании представленных документов:

1. Утвердить проект планировки территории многоквартирного жилого дома на

участке № 164ю по ул.Ольгинская в г.Видное Ленинского муниципального района,

разработанный ООО «АМ «ВидПроект» г.Видное, с основными технико-экономическими

показателями:

Площадь территории -  0,1896 га

Площадь застройки проектируемого жилого дома - 999,56 кв.м

Площадь озеленения территории - 481,2 кв.м

Площадь покрытий - 415,24 кв.м

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации городского поселения Видное Петухова В.В.

Глава городского поселения Видное               С.Н. Троицкий

от 11.05.2011 № 213-р/о

 и